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Butiksytorna, som är en trappa ner med entré i 
markplan, är på ca 550 kvm. Ny entré i hörnet 
mot Blå huset/Gina Tricot gör läget till ett av de 
bästa i Knalleland. Trappa och hiss tar snabbt ned 
kunder till butiken, som byggs om för en modern 
och kreativ butiksverksamhet. 

Du som hyresgäst är delaktig i utformningen av 
lokalen, så att den får en så optimal funktion för 
din verksamhet som möjligt.

Vi erbjuder attraktiva butiksytor i LF-huset 
– mitt i Knalleland

Vi har under 2008 målat om och totalrenoverat 
fastigheten samt iordningställt ytor för Läns-
försäkringar Bank & Försäkring samt Älvsborgs 
Larmcentral.

Lastning och lossning sker från baksidan av fastig-
heten.

LF-huset ligger mitt i Knalleland och är en naturlig 
blickpunkt för köpsugna människor. 



Butiksytorna är lämpliga för alla typer av butiker inom detaljhandeln.

VAR MED OCH FORMA DINA EGNA LOKALER!



Vi erbjuder moderna butiksytor i LF-huset 
med bästa säljläge – mitt i Knalleland

Varje år besöker sju miljoner Knalleland

Cernera Fastigheter AB, Åsboholmsgatan 6, 504 51 Borås
Tel 033-290 190  •  Fax 033-290 195  •  www.cernera.se

Idag finns allt från butiksgallerior, volymhandel 
och specialbutiker till kaféer, restauranger och 
dagligvaror. Du kan shoppa det senaste inom 
mode, elektronik, inredning, verktyg och leksaker. 

Tusentals artiklar finns i Knallelands nästan 100 
butiker. I Knallelands omedelbara närhet ligger 
Borås djurpark, Saltemads camping och ett flertal 
idrottsanläggningar. I området anordnas mängder 
av event varje år.
 
Namnet Knalleland kom till efter en namntävling 
som anordnades 1975. Sedan dess har området 
marknadsförts under gemensamt namn i hela 
Sverige.
Ett unikt samarbete mellan fastighetsägare och 
handlare driver utvecklingen framåt och Knalle-
land är under ständig utveckling. Just nu är blick-
arna framåt för att skapa en av Sveriges bästa 
handelsplatser.
(Informationen är hämtad från www.knalleland.se)
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